
Příspěvková organizace Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov, IČ 48452751,  vyhlašuje 
poptávkové řízení  ( dále jen PŘ ) na veřejnou zakázku „Nákup šatních skříní  s nástavci“. Předmětem 
zakázky je dodání 30 kusů šatních skříní s nástavcem a 10 závěsných polic dle níže uvedené 
specifikace.  
 
Podmínky účasti v PŘ: 

- doručení CN osobně nebo doporučeně poštou do  13.00 hodin dne 23.10.2023. Do levého 
horního rohu uveďte adresu odesílatele s emailem a nápis Neotvírat - „Nákup šatních 
skříní  s nástavci“. 

- dodání zboží na adresu zadavatele do 15.12.2023. Skříně s nástavci musí být kompletně 
sestavené, a součástí je i jejich usazení až na pokoje klientů. Instalace  polic není součástí 
zakázky. 

- platba za zboží proběhne převodem z účtu po dodání zboží na základě vystavené faktury. 
Faktura musí být doručena nejpozději do 20.12.2023 a musí mít splatnost 30 dní, kdy lhůta se 
započítává dnem doručení faktury zadavateli. 

 
 
Zadávací parametry na skříň: 

-        materiál lamino barvy olše typ 1502 o síle 18 milimetrů ( vše včetně polic, vyjma zadního dílu) 
-        vnější rozměry vxšxh 200x90x60 cm 
-        skříň symetricky dvoukřídlá, s kováním s doživotní zárukou 
-         vybavení uzamykacím zámkem 
-         na vnitřní straně dveří zrcadlo o rozměru 35x80 cm  
-        zadní díl z bílého sololaku 
-        na šuplících kuličkové výsuvy bez dotahu 
-        na dveřích kovové úchytky na otvírání. 

 
Zadávací parametry na nástavec: 

-        materiál lamino barvy olše typ 1502 o síle 18 milimetrů 
-        vnější rozměry vxšxh 70x90x60 
-        skříň symetricky dvoukřídlá , s kováním s doživotní zárukou.  
-        na dveřích kovové úchytky na otvírání. 
 

Dle shora uvedených parametrů požaduje zadavatel 22 kusů skříní s nástavci. Dále požaduje 8 kusů 
skříní s nástavci o šíři 80 cm, kdy ostatní parametry ani materiál se nemění. 

 
Zadávací parametry police: 
       -      závěsná na stěnu, se dvěma přihrádkami 

-        materiál lamino barvy olše typ 1502 o síle 18 milimetrů, včetně zadního čela 
-        vnější rozměry vxšxh    35 x 80 x 25 cm 
-      u spodní police vnitřní čistá výška 14cm, horní police otevřená, na bocích seříznuté horní 

rohy o pravoúhlý trojúhelník o délce ramen 13cm  horní vodorovná hrana a 13cm boční svislá 
hrana. 

 
 

Cenová nabídka musí být v českém jazyce a musí obsahovat: 
- cenu v Korunách českých, bez a s DPH, rozepsanou na jednotlivé položky (skříně, nástavce, police, 
doprava, manipulace či jiné položky ) 
- kopii živnostenského nebo obchodního rejstříku 
- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku 
- uvedení délky záruční doby 
- návrh smlouvy o dílo 



- sdělení, zda dodavatel může poskytnout náhradní plnění dle §81 z. č. 435/2004 Sb.  
 
Maximální hodnota zakázky: 450.000,-Kč včetně DPH 
Hlavní hodnotící kritéria: cena 
Vedlejší hodnotící kritéria: xxx 
 
Otvírání obálek je neveřejné. Všem účastníkům PŘ bude  do 26.10.2023 zasláno písemné vyrozumění 
o výsledku PŘ. 
                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                      
                                                  
Vzhledem k tomu, že zadavatel má na uvedenou transakci určený objem financí a je možné, že i 
nejnižší cenová nabídka by mohla tuto částku překročit, tak si vyhrazuje právo na případné ponížení 
počtu kusů polic nebo skříní s nástavci, nebo úplné zrušení PŘ.  

 
Přihlášením se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním Smlouvy o dílo v Registru 
smluv.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení PŘ  bez udání důvodu. Účastníci PŘ mohou podat pouze 

jednu cenovou nabídku a nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v PŘ. Zadavatel není 

oprávněn vracet účastníkům PŘ jejich cenové nabídky. 

 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky kontaktní osobu. 

 
 
Zadavatel: Srdce v domě, p. o. 
                    IČO: 48452751 
                    Klentnice 81 
                    692 01 Mikulov 
 
Kontaktní osoba: Miroslav Křižák 
                                 vedoucí provozu 
                                 tel. 724108826, 519515187 
                                 email: krizak@srdcevdome.cz   
 


